2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 27.09.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]683

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в Перечень избирательных участков  на территории городского округа Верхняя Пышма на период 2013 – 2017 годов, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 24.12.2015 № 2011

В соответствии с Решением Верхнепышминской городской территориальной избирательной комиссии от 26.09.2017 № № 21/54, руководствуясь пунктом 1 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002                       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Перечень избирательных участков на территории городского округа Верхняя Пышма на период 2013 – 2017 годов, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 24.12.2015 № 2011 следующие изменения:
1.1. в разделе «Избирательный участок № 1177» слова «Калинина, 21/2» исключить, слово «Свердлова» заменить на «Свердлова, 2, 2а, 2б, 4»;
1.2. в разделе «Избирательный участок № 1179»:
1) слова «Калинина, четные дома с № 26 по № 50, дома №№ 21а, 21б, 21в, 21г» заменить на «Калинина, четные дома с № 26 по № 50, дома №№ 21а, 21б, 21в, 21г, 21/2»;
2) после слова «Маяковского» добавить слова «Орджоникидзе, 16, 16а»;
3) после слова «Островского» добавить слова «Свердлова, все, кроме 2, 2а, 2б, 4»;
1.3.	в разделе «Избирательный участок № 1194»:
1) исключить слова «Октябрьская, дом № 24, жилые дома коллективных садов;»,
2) слова «Петрова четные дома с № 4 до конца улицы, нечетные дома                № 35 (корпуса 5, 6, 8, 11), №№, 41, 43, с № 59 до конца улицы;» заменить на
«Петрова четные дома с № 30 до конца улицы, нечетные дома №№, 41, 43, с № 59 до конца улицы;»
3) слова «Садовые некоммерческие товарищества:
СНТ «Ветеран-4»,
ССК «Витамин»,
СНТ «Огородник»,
СНТ «Пион»,
С/Т «Ромашка»,
ССК «Рудник»,
СНТ «Сирень»,
СНТ «Союз»,
С/Т «Шахтер»,
СНТ №1 «Горняк»,
СНТ №8 «Уралэлектромедь»,
СНТ №21 «Дружба».»
заменить на
«Садовые некоммерческие товарищества:
СНТ «Пион»,
ССК «Рудник»,
1.4.	В разделе «Избирательный участок № 1193»:
1) после слов «Октябрьская, нечетные дома с № 7 до конца улицы» добавить «, №24»;
2) слова «Петрова, нечетные дома с № 1 по №33, №35 (корпуса 7, 9, 10), № 37;» заменить на «Петрова четные дома с № 4 по 20а, нечетные дома с № 1 по №33, №35 (все корпуса), 37»;
3) слова «Садовое некоммерческое товарищество «Геолог-2» заменить на
«Садовые некоммерческие товарищества:
СНТ «Ветеран-4»,
ССК «Витамин»,
СНТ «Геолог-2»,
СНТ «Огородник»,
С/Т «Ромашка»,
СНТ «Сирень»,
СНТ «Союз»,
С/Т «Шахтер»,
СНТ №1 «Горняк»,
СНТ №8 «Уралэлектромедь»,
СНТ №21 «Дружба».»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма(www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (http:/movp.ru).

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-94685
Вр-94685